DECRETO Nº 8.458

DE 22 DE MAIO DE 2019
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 8.187, DE 07 DE AGOSTO DE 2018, QUE NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE INVESTIGAÇÃO, PREVENÇÃO E CONTROLE DA LEISHMANIOSE VISCERAL AMERICANA, CRIADA PELO DECRETO Nº 7.913, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Os incisos IV e V do artigo 1º do Decreto nº 8.187, de 07 de agosto de 2018, passam a vigorar com a seguinte redação:

“IV – representante do Departamento de Atenção Especializada – DEAESP: Ana Patrícia Gonçalves Araújo;
V – representantes da Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMAM:
a) Denise Salgado;
b) Paloma Paim Taboada;”
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique–se.

Palácio “José Bonifácio”, em 22 de maio de 2019.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 22 de maio de 2019.

THALITA FERNANDES VENTURA

Chefe do Departamento
PA 31415/2019-91

Formalizado por  ICA                                                                                                                                                                                          1